
PACHET INTRETINERI AUTO

I.D.: 95897502

Data
publicarii 12.04.24

Coduri CPV

44531400-5

Pretul
estimativ: 1.205,88 RON - 1.205,88 RON

Descriere: cap decalimetru 1x11,76=11,76;bolt 1x51,26=51,26;bolt 3x168,07=504,20;manusi
5x11,76=58,82;lichid parbriz 3x19,33=57,98;panza flex q230 2x11,76=23,53;panza flex
q125 4x5,04=20,17;surub q14 10x5,04=50,42;spray curatat franele 4x20,17=80,67;furtun
hidraulic 1,6m 1x94,12=94,12;robinet 1-1/2 1x73,95=73,95;furtun hidraulic 2,2m
1x178,99=178,99
